
令和６年１２月吉日 

お取引先各位 

 

福岡市中央区薬院４丁目２番３‐８０１号 

株式会社九州エース電研 

 

 

冬期休暇のお知らせ 

 
拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社におきましては下記の通り冬期休暇とさせていただく運びとなりましたので

ご案内申し上げます。 

 期間中は何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．冬期休暇 令和６年１２月２８日（土）～令和７年１月５日（日） 

 

なお、冬期休暇中のサービスメンテナンスにつきましては、担当者にて対応させていただ

きますので、次の連絡先までお電話くださいますようお願い申し上げます。 

 

連絡先電話番号 福岡支社    ０９２－７１０－３８９０ 

        鹿児島営業所  ０９９－２５７－６２１２ 

 

 

以上 


